
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1605/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1605/ст

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14375323 1290971 Андріяш Олександр Вадимович 026930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087233 Правознавство 149,800

2 14349661 1290971 Бабушкін Дмитро Олександрович 026914 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027514 Правознавство 143,900

3 14441668 1290971 Бородай Роман Олегович 146881 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184741 Правознавство 143,600

4 14305334 1290971 Брусило Олена Олегівна 026921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024255 Правознавство 134,100

5 14364534 1290971 Вознюк Максим Олегович 026910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008445 Правознавство 138,700

6 14409423 1290971 Войтович Владислав Миколайович 026964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179344 Правознавство 130,800

1



7 14464607 1290971 Головін Максим Сергійович 135685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219514 Правознавство 132,600

8 14317901 1290971 Гончарук Ольга Олександрівна 026891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021185 Правознавство 136,600

9 14477872 1290971 Горбатюк Валентин Павлович 026907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049560 Правознавство 136,700

10 14310144 1290971 Зарудний Нікіта Володимирови
ч

026902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019360 Правознавство 145,400

11 14435480 1290971 Зейналов Олександр Романович 026975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016873 Правознавство 136,100

12 14250020 1290971 Зеленчук Микола Миколайович 026920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018276 Правознавство 130,400

13 14408461 1290971 Коваль Анастасія Петрівна 026922 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185894 Правознавство 139,900

14 14343548 1290971 Коломенкін Олександр Віталійович 008971 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194318 Правознавство 141,100

15 14464352 1290971 Король Данило Валентинович 026890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220439 Правознавство 125,800

16 14405258 1290971 Коцан Богдан Вячеславович 026906 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049236 Правознавство 131,300

17 14320454 1290971 Криворучко Назарій Сергійович 029068 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188367 Правознавство 117,000

18 14439992 1290971 Кудлай Роман Олександрович 026940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021383 Правознавство 141,600

19 14508376 1290971 Кузьмич Орест Павлович 026965 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044425 Правознавство 125,200

20 14409291 1290971 Кутинська Анастасія Ігорівна 026942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060571 Правознавство 116,000

21 14431903 1290971 Леуська Олена Іванівна 026900 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021248 Правознавство 137,800

22 14465929 1290971 Логінов Олександр Анатолійович 037700 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086728 Правознавство 115,800

23 14345435 1290971 Луцький Максим Віталійович 026897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142122 Правознавство 153,700

24 14408368 1290971 Марар Максим Олександрович 026976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086952 Правознавство 133,100

2



25 14401259 1290971 Матвієва Дарія Анатоліївна 026908 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017944 Правознавство 120,900

26 14265507 1290971 Мірошниченко Артур Олександрович 026904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219386 Правознавство 127,900

27 14377884 1290971 Мовчан Віталій Віталійович 026955 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023295 Правознавство 128,600

28 14336047 1290971 Ніколаєва Марія Дем`янівна 026926 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011322 Правознавство 121,600

29 14339076 1290971 Оверчук Олександр Михайлович 026953 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216036 Правознавство 124,000

30 14532592 1290971 Ординат Дмитро Сергійович 133179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119179 Правознавство 126,000

31 14298448 1290971 Осадчук Владислав Васильович 113866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099860 Правознавство 113,800

32 14367717 1290971 Перебийніс Артем Юрійович 026918 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024422 Правознавство 146,800

33 14279919 1290971 Петровський Максим Євгенійович 033887 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245589 Правознавство 120,000

34 14438499 1290971 Пилипенко Назарій Вікторович 075863 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063254; 2024р. - 
0207054

Правознавство 159,800

35 14395617 1290971 Процюк Владислав Романович 026982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031762 Правознавство 133,600

36 14298566 1290971 Прус Михайло Іванович 026899 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143205 Правознавство 127,400

37 14403693 1290971 Садигов Рустам Арастунович 191656 B17 03.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141386 Правознавство 120,000

38 14363557 1290971 Сіренко Софія Андріївна 054584 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040946 Правознавство 143,400

39 14366804 1290971 Сменковський Олександр Андрійович 055991 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115719 Правознавство 132,800

40 14287396 1290971 Соловйов Михайло Васильович 092895 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Правознавство 136,400

41 14370609 1290971 Стасюк Даніел 
Витаутас - 192720 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2024р. - 0231058 Правознавство 138,600

42 14309469 1290971 Стешенко Діана Володимирівна 026949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052187 Правознавство 135,600

3



43 14434112 1290971 Стрельцова Анастасія Вячеславівна 026933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114870 Правознавство 135,900

44 14462319 1290971 Третьяков Вадім Олександрович 026934 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185164 Правознавство 122,800

45 14313244 1290971 Уваров Богдан Євгенійович 026972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057284 Правознавство 152,200

46 14450297 1290971 Хомусько Єлизавета Миколаївна 026901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055934 Правознавство 156,200

47 14279686 1290971 Циганок Олександр Олексійович 033891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115683 Правознавство 124,000

48 14470204 1290971 Чекунов Микита Вікторович 176623 B17 26.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270107 Правознавство 132,600

49 14359270 1290971 Чернявський Дмитро Олегович 026927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152438 Правознавство 155,200

50 14385650 1290971 Шевцов Денис Віталійович 177849 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129743 Правознавство 127,000

51 14368975 1290971 Шияновський Станіслав Олегович 217548 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151654 Правознавство 133,900

52 14485815 1290971 Шкляр Анастасія Павлівна 026905 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051203 Правознавство 114,800

53 14284898 1290971 Шматко Денис Вікторович 026936 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102804 Правознавство 142,500

54 14248926 1290971 Штанько Андрій Андрійович 026960 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050055 Правознавство 152,600

55 14282901 1290971 Шумський Олег Вячеславович 056064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052582 Правознавство 144,200

56 14327737 1290971 Якименко Павло Павлович 026963 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017259 Правознавство 117,000

57 14449001 1290971 Ярощук Дарина Сергіївна 026915 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023593 Правознавство 132,300

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1605/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14314298 1305264 Бережинський Владислав Сергійович 081833 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055838 Правоохоронна 
діяльність

128,600

2 14263979 1305264 Ващенко Іван Анатолійович 013538 B23 01.05.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019189 Правоохоронна 
діяльність

134,400

3 14252711 1305264 Гуща Дмитро Юрійович 34295614 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071378 Правоохоронна 
діяльність

118,200

4 14361654 1305264 Дудар Владислав Григорович 037300 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141883 Правоохоронна 
діяльність

116,400

5 14257912 1305264 Кирда Олександр Олексійович 081886 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220240 Правоохоронна 
діяльність

134,800

6 14307488 1305264 Харитонов Ілля Юрійович 067805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201974 Правоохоронна 
діяльність

127,000

5



7 14368848 1305264 Шестопалов Дмитро Олексійович 180538 B24 06.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181790 Правоохоронна 
діяльність

120,200

8 14368958 1305264 Шестопалов Олексій Володимирови
ч

16352244 KB 26.06.2001 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210266 Правоохоронна 
діяльність

113,600

6


